
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 1-The/pjo - 11.96    (01/00/Do) PI1-3443.DOC

Popis

ECOCOOL AKTIV CU je regulační koncentrát na

zvýšení inaktivity mědi.

Použití

ECOCOOL AKTIV CU se používá jednak pro obrábě-

ní železných kovů, dále tam, kde navíc dochází i k

obrábění barevných kovů nebo při samotném opraco-

vání barevných kovů.

Přidání 0,2 % až maximálně 3 % ve vztahu ke kon-

centrátu zabraňuje tvorbě skvrn na opracovaných

obrobcích z barevných kovů a zamezuje zelenému

zabarvení emulze.

Použitá koncentrace je závislá na typu chladící maza-

cí látky a opracovávané slitině.

ECOCOOL  AKTIV CU PI 1-3443

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 1150 DIN 51 757

Barva - hnědá DIN ISO 2049

Viskozita při 40 °C mm2/s 30 DIN 51 562

Hodnota pH nezředěného koncentrátu - 8,0 DIN 51 369


